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I 60-årspresent fick ”Mr Handboll” Börje Larsson en All Star Match i present
av Lif Lindesberg. Matchen spelas på fredag mellan dagens A-lag och
dåtidens, ett lag med äldre profiler som Börje har plockat ut. Bland annat
dyker förre landslagsspelaren och Spanienproffset Niklas Martinsson upp
tillsammans med Erik Axelsson. Onekligen är det så att Börje betytt otroligt
mycket för handbollen i Lindesberg, men för att få klara besked frågade jag
runt lite.

Erik Axelsson kom från Borlänge till LIF där han fick
sitt genombrott som mittsexa. Ett genombrott som förde Erik vidare till Skövde
och Tyskland innan han återvände till Lindesberg för en andra sejour.

– Börje har betytt oerhört mycket för klubben. När jag
flyttade ner till Lindesberg första vändan så var Börje i sitt esse, jag tror



inte klubben hade varit där den är idag utan Börje, säger Erik Axelsson.

Om man tittar till dig personligen, vad har Börje betytt
för dig?

– Även där väldigt mycket. Kanske inte
handbollskunskapsmässigt, men jag har Börje att tacka för att han fick mig att
flytta till Lindesberg, att våga prova någonting nytt, annars kanske jag hade
stannat kvar i trygga Borlänge, berättar Erik.

En av bygdens söner Joakim Bååk lämnade Lindesberg för
fem år sen för att likt en flyttfågel testa vingarna i söderöver. Hjärtat
klappar fortfarande för moderföreningen och Joakim ser sig en dag dra på sig
LIF:s matchställ igen.

– Det är otroligt mycket som Börje har betytt för LIF och
kanske framförallt före min tid. Mitt kanske främsta minne är när Börje stod i
Stadsskogsskolan
och klappade i takt under matcherna, minns Joakim Bååk.

Inte heller för Joakim så är det de handbollsmässiga som
satt störst avtryck personligen.

– Börje har varit en stor inspiration för mig med en
klubbkänsla som är unik. Det finns nog ingen föreningsmänniska som varit mer
driven och genuin än Börje och han har lärt upp många att föra det vidare,
säger Joakim.

En som nu jobbar i Börjes skugga är nuvarande klubbchefen
Anders Sjöberg.

– Börje har betytt det mesta, utan honom hade inte föreningen
varit det den är idag. Det går inte att överdriva Börjes betydelse för
hanbollen i Lindesberg, säger Sjöberg.

– Jag har aldrig jobbat tillsammans med Börje, men mycket
av mitt arbete färgas av Börjes idéer och tankar. Jag tar gärna hjälp, lyssnar
på och rådfrågar Börje, berättar Anders Sjöberg.

Det är frivillig entré på matchen och alla intäkter från
matchen går oavkortat till Robbans vänner, en minnesfond som upprättats till
minne av lagledaren Robert Johansson som gick bort sommaren 2012. Matchen börjar
18:00.
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